
_ .,,,

'!°°6.qs'

'E'ypi 'é.?'ř'"D í '1ES
.,U Z Z#í9' - l

l pcyaaF 3 ma CD
l

c.j.: O'ňP.8/2006/2243/Hm/7

.f

d' 'b,' Y ' " " ,' (; Z'c·r
.r)

,<51'SKA CASI' PRAH ,,S,,,,,,, Ô,2OR9006OO
('ÍŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI ,,,,š,ú ,m: ·0!·

- odbor výstavby - ' č.;. ..... ' · 43&'. .......
Zenklová 35, 1:80 48 Praha 8

"raha, dne 24. Lío"jT
Vyřizuje: kg. Michaela Hrušková I'olní Chabry/p 333/2

Totc ľozhdnuti jE: vyíujna\/atel|]é-naby|cl prá'mí mi

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ
"iřaci 1Qěstské čásů Prahaí:, "=, fc"u '"'7 "^'"

ť , dne " ' '"' """""""" '""'"'"""""" ,. Ul-ad městské čásn Praha S, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle Š 13 písm. d) zákona
č. 18.3/20U6 Sb., o úzeinnim plánování
kterou se vydává Statut hl.ni.Prahy,
v kolaLldačl1im řízerí přezkouinal podle
řádu, ".'e znění pozdzjšícLt předpisů (dále
který Ĺ. ne 1.62006 p.odaí stavebník

á stavebním řádu a podie vyhlášky Č.55/2000 .Sb lil ]n.Prai]y,
ve zi'iěiú pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad")

§ 8 j zákona Č. 50/1976 Sb., o územn'm plánování a sta-yebníni .
jen "stavební .zákon") návrh na vydán: kolaudačl}ih(- rozhodnuti,

Dopravní půdnik bl.rn. Prahy a.s., Sokolovská 217/42, 190 22 Prsůn 9

(dále jen "navrhovatel"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 82 stavebního zákona a § 34 vyhlášky
č. 132/t998 Sb., ktuou se provádějí některá ustanoveni stavébního zákona, ye znění pozdějších předpisů

povoluje .ižívání
st:wby

"Objek! suuálního zařízení na konečné zastávce MHD včetně přípojek kanalizace, vody a elektro
Praha 8, Dolní Chabry, Pod Zámečkem"

(dále jen "stavba"} povolené na pozenůcu pa'rc. č. 3"33,/2, 14i 9/1 v katastrálním území Dolní Chabry, která
se podle předloženého geometrického plánu č. !,293-44/2006, zpracovaného nachází
na zestavěném pozem1."ú parč. č. 333/Ĺl v it. ú. Dolní Chabry t.stavba sociáiníh.:' řízení) a na parc.č, 333/2
a i4í m v k. ú. Dohů Chabry (přípojky včetně věcného hřeruené).

Stavba obsahu,je:

· Pr:fabrikovaná sociální buňka typu SB 1250-25 včetně přípojek splaškové 'C anaíizace, vody a elektro.

[:častníci i'izení na něž se vztahuje rozhodnútí správního orgánu (§ 27 odst. i spi ávr,ího řZju): ,

hLm. Prahy a.s., Sokolovská 217/42,. 190 22 Praha 9

Odůvodněni:

'lne 1.6.2006 podal navrhovatel návrh na vydání kolaudačního rozhodäún 2)ä výše uvedenou Stavbll, .
úve(kným dnem bylo zahájeno kolaudačaí řízeni.

Stavební povoleni bylo vydáno dne 26.5,2005 pod č.j. OV/2005/1639/Mat, které nabylo právní moci
dne 17.6.2005,

Pracoviště: Na KoSince I, Praha 8 - Líheň tel.ref.: 222 805 380 tel.sekretmiát: 222 8()5 719, fax: 222 805 723

,.l Fi·,, ., l m ? tlí'



l

i
l
l

É

i

l
l

Š
4

i

a

r

ČJ: CV/P8/2006/2243/Hru/7 2 '

Protože návrh nebyl úplný a nebyl doložen všemi podklady a stanovisky potřebl1ýnli pró jeho řádné
posouzení, byl navrhovatel dne 15.6.2006 vyzván k doµlnění návrhu a řízení bylo přerušeno. Návrh byl
doplněn dne 10.11.2006.

Stavební úřad opatřením ze dne 22.1 1.2006 oznámil zahájeni kolaudačního řízení známým účastníkům
řízení a dotčeríým orgánům. K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spoje:ié s místním
Šetřením na !2.12.2006, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předložený návrh na kolaudaci, projednal
ho s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že sEavba je provedena v souladu s § 81 odst. ľ
stavebního zákona a jejím užíváním nejsou ohroženy" zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy
vydanýíni k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užíváni stavby.

V řízení byly předloženy tyto doklady:
- zaměření skutečného stavu - geometrické plány objektu a přípojek
- potvrzení c' předání geodetické dokumentace č. 235 1/2006 ze dne 27.6.2006
- potvrzení o předáni geodetické dokumentace k připojce elektro č. 680/2006

ze dne 28.2.2005
- µotvrzeni o předání geode ácké dokumentace k přípojkám kanalizace a vodovodu

č. 6900/2005 ze dne 29.12.2005

- zpráva o zkoušce rozvaděče ze cine 11.3.2004
- zpráva o revizi elektro ze dne 1.10.2004 a 27.2.2006
- protokol o kontrole a tlakové zkoušce vodovodu ze dne l 8.4.2006
- protokol o kontrole a tlakové zkoušce kanalizace ze dne 18.4.2006
-- kladné stanovisko PVK k přípojkám ze due 5.1.2006
- osvědčení o jakosti odlitku buňky a krycí desky ze dne 25.8.2004
- záµs o předání a převzetí ze dne 29.5.2006
- prohlášení o shodě ze dne 18.4.2006
- doklady o likvidaci odpadů ze dne 18.4.2006

PE vymezování okruhu účastníků řízení dosj_'ě1 stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní
postavei.ti podle § 78 stavebníbo zákona přísluší (vedle stä\ ůiníka a vlastníka sta.vby)Městské části Dolní
Chabry, PRE dlstrlbuci a.s. a PVK a.s. V!as'nictví ani jiná práva k dalším nemcwitostem neníohou být
tímto :vzhodnutím přímo dotčma.

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výrc'ku rozl1c(irLlltí, za použití l!stanove17i právních
µředp]sů ve výroku uvedených.
Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 27 odst, 2 správního řádu):

Městská část Pi"aha - Dolní Chabry, zastoupená starostou MČ, PRE distribuce a-s,, PVS a.s.

Vypořádáni s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci l7eupláll?_ili návrhy a námitky.

Vypořádáni s vyj ádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastnici se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili.

čí' lŠtČ: Na Košmce !, Praha 8 - Libeň ' EeÍ.rď.: 222 %5 38Cl tel sekretariát: 222 8G5"7'19, iáx: 222 81)5 723 "-



. . '...?7
- jí

: r
...

' ,""" ČJ: OV/P8/2006/2243/Hru/7 3

i

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do L5 dnů ode cne jeho cznárnení k odboru stavebnímu Magistrátu
hl. m. Prahy, podáním u zdejšího stavebníh.o úřadu. Odvolání se podává s potřebnýni počtem stejnopisů
tak, aby jedeu stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby řažciý účastník dostal jeden stejnopis, Neµodá- ii
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci.

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 20 písni. al

ve \'ýši 1 00,- K č byl zaplacen dne 23.1.2007.

Obdrží:
"Doporučeně do vlastních rukou:
], Dopravní podnik hl.m. Prahy a.s., Sokolovská 217/42, 190 ?2 Praha 9

Doporučeně do vlastních rukou:
2. Městská část Praha - Dolní Chabry zastoupená starostou MČ, Spořická 42/314, 184 00 Praha 8
3. PREdistribuce a.s., Na Hroudě 1492, 100 05 Praha 10
4. PVS a.s., Cihelná 4, P.O.Box 12,, 118 01 Praha 1

, Obyčejně:
5. PVK a.s., Ke Kablu 971, 102 00 Fraha 10

Cc:
spis
evidence

Za správnost vyhotovení odpovídá Ihg. Michaela ílmšlcová.

Pracoviště: Na KoSince l. Praha 8 - Libeň tel.ref.: 222 805 380 tel.sekmtaňát: 222 BOS 7!9, fax: 222 805 723


